
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09, 1/12, 1/13, 
3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 30.01.2025. godine 
donio je

ZAKLJUČAK
o odobrenju sredstava za nabavu poklon bonova

građanima Grada Koprivnice u kriznim situacijama

I.

Prema Prijedlogu Socijalnog vijeća Grada Koprivnice utvrđenom na sjednici održanoj dana 
24.01.2025. godine, odobravaju se sredstva u iznosu od 500,00 EUR radi podmirenja troškova 
nabave 10,00 poklon bonova vrijednosti 50,00 EUR po bonu, u svrhu pružanja pomoći građanima u 
kriznim situacijama.

II.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 2024. godinu, redni 
broj: 544, broj konta: 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi.

III.

U postupku nabave roba iz točke I. ovog Zaključka primjenjuje se članak 13. stavak 1. 
podstavak 4. Odluke o provedbi postupaka jednostavne nabave („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 2/24 
i 10/24). 

KLASA: 550-01/25-01/0002
URBROJ: 2137-1-06-01/1-25-18
Koprivnica, 30.01.2025.

GRADONAČELNIK:
             Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-01-30T09:03:03+0100
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




